

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมา

1 งานบ้านทะเลพัฒนา หมู่ 10 ตำบลคลองลานพัฒนา อำเภอคลองลาน จ.กำแพงเพชร

WBS. C-66-B-KLNCM.0118.01.1

ที่	รายการ	8788	8791	8792	8793	8794	8796	รวม	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
		รจ.รศ.	รศ.	รจ.มป.	มป.	รค.	รจ.รค.				
1	ชุดหลุมบึงเสา คอร. 8 เมตร					6		6	ต้น	1517.00	9,102.00
2	ชุดหลุมบึงเสา คอร. 12 เมตร		7			2		9	ต้น	2006.00	18,054.00
3	เทคอนกรีตหุ้มเสา		5		1.50			6.50	ต้น	2740.00	17,810.00
4	ประกอบคอน คอร.		12		4			16	ท่อน	303.00	4,848.00
5	ชุดหลุมฝังสมอบก		2			4		6	ชุด	1596.00	9,576.00
6	ติดตั้งประกอบสายยึดโยง(50-95 ค.มม.)		3			4		7	ชุด	367.00	2,569.00
7	พาดสาย OHGW (ช่วงเสามากกว่า 50 คมม.)		1,880					1,880	เมตร	1.95	3,666.00
8	พาดสายแรงสูงขนาด 50 ACSR (แรงสูง)		720					720	เมตร	2.69	1,936.80
9	พาดสายขนาด 50/70ค.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)					860		860	เมตร	3.30	2,838.00
10	ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด					56		56	ชุด	178.00	9,968.00
11	ทำกราวด์แรงต่ำ/แรงสูง		8		2	9		19	ชุด	575.00	10,925.00
12	เหล็กฉากรับสายOHGW		27					27	อัน	303.00	8,181.00
13	ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)		4					4	ลูก	178.00	712.00
14	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก		60					60	ลูก	178.00	10,680.00
15	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด					7		7	ชุด	165.00	1,155.00
16	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด				4			4	ชุด	178.00	712.00
17	ครอบเข้าที่,สวิชใบมีด 1 ชุด				4			4	ชุด	324.00	1,296.00
18	L.T Fuse switch 1 ชุด				2			2	ชุด	165.00	330.00
19	ปริฟอร์มเข้าปลายสาย					26		26	ชุด	178.00	4,628.00
20	สเตรนแคมป์		4					4	ชุด	178.00	712.00
21	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ					4		4	เครื่อง	396.00	1,584.00
22	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 kva 1เฟส				2			2	เครื่อง	3382.00	6,764.00
23	ร็อดอนเสา คอร. 8 เมตร						4	4	ต้น	758.50	3,034.00
24	ร็อดอนคอน คอร.			2				2	ท่อน	151.50	303.00
25	ร็อดอนสายขนาด 50/70 ค.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)						120	120	เมตร	1.65	198.00
26	ร็อดอนแบริคบนเสาทุกขนาด						7	7	ชุด	89.00	623.00
27	ร็อดอนลูกถ้วยก้านตรง แรงสูง+ ก้าน ,แรงต่ำ/ลูก	36					28	64	ลูก	69.00	4,416.00
28	ร็อดอนล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด			2				2	ชุด	89.00	178.00
29	ร็อดอนครอบเข้าที่,สวิชใบมีด 1 ชุด			2				2	ชุด	162.00	324.00
30	ร็อดอนL.T Fuse switch 1 ชุด			1				1	ชุด	89.00	89.00
31	ร็อดอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด						10	10	ชุด	89.00	890.00
32	ร็อดอนมิเตอร์แรงต่ำ						4	4	เครื่อง	198.00	792.00
33	ร็อดอนหม้อแปลง ขนาด 30 kva 1เฟส			1				1	เครื่อง	1691.00	1,691.00
										รวม	140,584.80
										ภาษี 7 %	9,840.94
										รวมเป็นเงิน	150,425.74